Willelmo it.

Ifilitibtu qoibnadara <le bunilia n ribitur

H. Ricardo d I ay, lalntem. liandamtu \"l" flrmiter

in fide qua ' »rem

v, fjuitH teiMti ilili nullo modo

pre* l ton. \m oaptnm apod Bliam die L
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1232.
['" l***J \<1 die ICartu prozima ante Cineres anno ate. wj. ad lorneandum

ibidem \cl alibi ; aeitari quod si forte contra mandatum noatrum
il»i vcl alibi tornoaviritis, tam graviter ad woe capiemua quod alius

hujasmodj contra volnntatem no-tram Eormidabitie attemptac
nt supra.

Nomina sunt in parvo rotulo de Novo bur

I'tit, utts. Hull forma ista aoribitoi Omnibus inilitilius de familia

regie qui ibidem oonvenerint ad torneandum.

Line'. A.bbaa Sanoti Petri de Burgo attornavit Ricardum Pecke

et Ricardum de Salfledeb' de divisia faciendia inter terrain ipaiua

abbatia in Thurleb
1

el terram Bugonia Wak* in Brunne.

Suff'\ Simon de Perepunt attornavit Thomam le Latimer contra

Walternm fabrum de oonauetudinibua etc. et que ipse Simon exigit

etc. in Benacr*.

I., principi de Abbefrau et domino de Snandon', apiritum

sanioria consilii. Memoriter retinemna et ^ memoriter

tenere quod post receaaum nostrum a Ci Matildia in Elevein,

quod firmari fecimua, per tranan a<l dob nuntioe I os,

videlicet magiatroB [natructum et Philippum, capte raerunt inter uoa

et vos treuge durature usque in unum annum a feato Bancti Andree

proximo preterito, quaa quidem treugaa dileotua et Bdelia noater II.

filius Nicholai juravit in uniinain nostram et diletti et fidelea no^tri

I!, comes Cornubie et Pictavie, Erater uoater, et II. de Burgo eoi

Kancie etc., <le preoepto noatro juraverunt ex parte sua. et quaa

similiter jururi feciatia in animain veatram et impriaii vestn ei

parte sua juraverunt : ita quod interceptionea interim hinc inde

perpetrate per dictatorea ex titraque parte datoa amendarentur. Ad
«puis faciendum ex parte Doatra pro nobia et impriaiia noatria in

partibua de Elevein nuper miaimua dilectoa et fidelea noatroa magta-

trum A. archidiaconum Salopie et Nioholaum de Molia, at in partibua

Balopie, dilectoa et fidelea noatroa Johannem ftlium Alani et

Jobannem Extraneum juniorem, licet nobia Bignaveritia ipio<I auper

interceptionibua predictia vobia at veetria lactia tam jht dileotum et

fidelem nostrum Thomam Corbet quam alios de noatria niohil merit

satisfactuin ; cum etiam vos super interceptionilms nobis et noal

factis, ut a—iritis, ut aaaeritia ktu teceritia, at ai quid minus

actum eat, parati si t is adinplere. Vobia igitur duximua aignandum

quod grave nobi I moleetum si diote <t debits emeode aaoundum
formam predictaruin treugarum, et UOUt injunximus ptvfati» dk

torilms 11. vobia i ia facte noo raerint, in quo quod minus

actum eat, vobia modo del.no Batiafaoere sumua parati. Varum quia pro

adventn dilecti et Bdelia noatri 1'. ducia Britannie, somitia Richem',

(pii nuper applicuit in Angliam apud Lond', eonvocari fecimua asounda

die Quadrageeime dilectoa et fidelea noatroa K. oomitem CoraubM

Pictavie, fratrem nostrum, H. oomitem Ceetrie •• Line', W. oomitem

I from Ccftr'.
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_ra. LU. Warenuie, W. couiiteui de Ferrariis et alios magnates nostros,

tractatum habituri curu eifidem super arduis negociis nostris honorern

nostrum et nostrorum specialiter tangentibus, imde etiam speramus vos

in subsequent] fore gavisuros, sicut de honore vestro facturi estis et

de jure, ad presens nullatenus sine gravi dispendio nostro et regni

nostri, quod non credimus vos velle, nos potuimus alias divertere

donee predictum tractatum cum ipsis fidelibus nostris habueriinus

et super memoratis negociis nostris deliberaverimus cum eisdem.

Sciatis siquidem pro certo et minime dubitetis quod habita delibera-

tione super negociis predictis divertemus nos versus partes Marchie,

id quod minus factum est super emendis predictis vobis faciendis

plcne et debite adinpletun, ita quod id vobis et vestris merito placere

debeat. Et si, quod absit, intinnitate corporis vel aliquo casu

inopinato detenti illuc venire non possimus, mittemus ad partes illas

dilectos et tideles nostros R. comitem Pictavie, fratrem nostrum, et H.

de Burgo etc. cum aliis de fidelibus nostris ad dictas emendas vobis

faciendas et tractatum vobiscum habendum super firm a pace inter

nos et vos reformanda et statuenda ; nee molestet vos quod cum
tractatus haberetur super emendis vobis faciendis de interceptionibus

vobis factis per predictum Thomam Corbet et complices suos, ipsum

respondisse quo<l nullum dominium habuit in predictis malefactoribus,

quorum nomina nobis -ignastis, preterquam in duobus, cum alii essent de

potestate nostra, quoniam nos tarn de hiis qiiam de aliis ubicunque

in potentate nostra vel nostrorum fuerint inventi, vobis volumus

•isrieri. Ad hoc grates vobis referimus quod, prout nobis signastis,

juxta mandatum nostrum partes Marcbie appropinquabatis ad

colloquium super reformatione pacis predicte nobiscum habendum, et

sciatis quod districte mandavimus dicto fratri nostro quod inter-

ceptiones factas vobis et vestris infra predictas treugaa per Bicardum

Suward' sine dilatione digne faciat emendari
;

quod si facere aoluerit,

nos eas emendare non oinittemus, quia nee pro dicto fratre nostro

nee pro alio volumus aliquatenus culpam perjurii incurrere. Teste

ipud Qeldef, xx. die Februarii.

Henrioui flab' die Venecia proxima ante Cineree anno etc. xvj.

\<nit coram in suain in ( 'udinton' in comitatu Uxonie,

qinun Fruv Punchard' elamat venue earn, et que capta est in

ni.inuin :• \» t defaltam ipaius, pint libi replegiari. Et line

nitum est justiciaries de Banco ut hoc scianl.

Mi.i<r. Roberta de Bello Campo et Juliana uxor ejus attorn-

• runt ! > liiobaelem de kne et Bicardum de Gatemora •!

ah- in loqueUi '|'ii- lummonita ' t coram rege apud Lond'

die Dominica and I
i eU inti quam

Will, linn ' film Hi mi' i •! mil to MbfUlO • l Aln
i

teceruol a quoddaui n uiu in n'.

it L'etrum da

Bobertum d liatildi »ram ej

Bfoetudinib irton'.
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i lliitl'. GerardtU ili I'nniivair attornavit Ricardum de Wudecroft

contra Johannem de Baasingeburn' «It Becta quam idem Johannes ab

i exigit ad molendinnm suum in Walton'.

Selena, «pic fmt uxor Willelmi de Bedeford,' die Martu ante

fr-tuni Bancti Gregorii petiit a n dam partem terek

uniua carooate urn' cam pertinentiis in Bedeford
1

nl>i replegiari,

que capta rait in manum ro defalta qnam in enria n

coram justiciariis m J i ; 1 1 1 < • t. at dieitur, versus Hawisiam que

fait uxor Benrici de Bedeford'. Et hoc eisdem justiciariis aignili

rex. Tesfa rege apad Westmonasteriam, ix. «lie Ifareii.

I"'- 13''.

J

i;, % licentiam dedit vinetariia Oxonie quod vendant ssxtercium

viiii pro xij. denariis oaqae in anam mensem post Pascha anno i

xvj. Et mandatam est vioeoomiti Oxonie «jvichI bus fieri permittai.

T. b " i apad Bamated,' xx. die Mareii.

Wilt.
1—Thomas Mauduit attornavit Johannem periwnafa d< Den'

b( Ricardum afaudut contra Petrum Pykot oanonicom Barrisborieni

deforoiantem, d< qaam exigit ab eodem Petro ad hondredam

Baum de \Y< rministr', et contra eondem Petrum patentern, ne idem

Thomae distringat eum ad faciendum aectam vel alia- oonaoetud

contra libertatee quae eocleaia Sarrisburienaia habet per car urn

Anglie.

Kancia,—Thomas de Baveling' attornavit Berfredum de Qatton
1

in ioquela etc. inter ipsum Thomam et Mabiliam oxorem ej

patenteS, et Bagonem d« NevilT et Beatriciam oxorem ejus defor-

cianti consaetudinibaa et Bervioiia etc. in Thurneham.

Balliva WiiUonu.—G&iinua filiua Galfridi <: Benedicta uxor ejus

attornaverunt Bugonem d. Beref contra Brianum de Garst

tenentem, de \. mesuagiia in Wintonia.

Suhamt'.— Beatricia de Bovill' attornavit Benricum de BovilT et

Henricum de Bradel' contra Henrieum de Brayboef tenentem.

tenia part.' j. caruoate teric cum pertinentiis in ('rainburn'.

Line'. Johannes de Cokerinton' attornavit Rioardum filium

Willelmi <t Bugonem de Barworth' contra Thomam filium Gileberti

de eo quod idem Thomaa aoquietet ipsum Johannem rvick) quod

AJanua de afuleton' exigit ab eo etc in Bumercot'.

Rannulfua »t Bugo Alii Thoraldi, Willelmua filial Johannifl et

Robertua Erater ejua attornaverunt Rogerum filium Thoraldi contra

Johannem filium Geve, Rannulfum tilium G< Rmmam oxorem

eju I'.ininam, que fmt uxor Ahc' tilii Kicardi. tent iiti .-. de \v.

aorifl terre in Bkitebroo'.

Quia rei oarere oon I raucumbe, quam B. de

Lnaula petebat oibi ri ad placita warrenne m pomitatn

Kantebrigie plaoitanda, mandatam eel eidem B. quod, aavuntpeo aacum

viceoomite Kantebrigie, placita ilia, prout meliua Bsiecit, plac.-

T. . . n •' apud Clarend', \\\. die afaroii.

niandatuin eft ndin. \u-iomiti quod ad hoc una cum

predioto B. diligent* i intendat ra.

16 HENRY III. 135

1232.
m. l3</._ Hibtrnia.—Xicholaus Parvus attornavit Badulfum de Jerchull' et

Eogerum Not contra priorein de Lantouey de assisa ultime presen-

tations et contra Georgium Defuble petentem, de j. carucata terre

in Dunbuiny.

L
m. 13dL] Leic\—Eogerus le Waleis attornavit Henricum le Waleis contra

ivonem de Langeton', de boc quod idem Ivo acquietet ipsum
Eogerum de servicio quod Eogerus la Sucbe exigit ab eo de

tenemento etc. in Overton'.

Hertf.—Jordanus de Ainbo attornavit Willelmum de Hormed' in

loquela etc. inter ipsum Jordanum et Juliam uxorem ejus petentes, et

Willelmum de Grene et Aliciam uxorem ejus tenentes, de conventione

inter eos facta de viij. acris terre et medietate v. acrarum prati et

tribus solidatis redditus in Sabritesworth'.

Essex'.—Barbota uxor Martini filii Bimonis attornavit ipsum

Martinum virum suum contra Thomam de Benrlet tenentem, de v.

acris terre in Parva Benrlet.

Bex nobili viro et amico in Christo karissimo comiti Sabaudie,

saluteni. Referentibus nobis priore et monacbis Sancte Trinitatis

Cantuarie, quibus quasdam literas transinisistis, intelleximus quod

vehementer moti et perturbati eratis super quibusdam dampnis et

injuriis illatis in regno nostro filio vestro super redditibus suia

ibidem optentis. Ad quod imprimis vestram cupimus scire dilectionem,

quod grave nobis admodum est et molestum si que dampna sustinuit in

regno nostro super aliquibus reddituum suoruni memoratus filius vester;

quoniain, teste Eo quern non latent abscondita cordium, volumus

et precepimus quod homines, res et redditus ipsiua filii vestri per

totuui [)o«.(s nostrum tuti consistant et defensi, sicut nostra dominica,

et hoc satis declarabit operum subsequentium effectus. Quoniam in

qnibuscomque poterunt procuratores ipsiua filii vestri coram aobis

declarare quod aliquaa jacturas vel dampna sustinuerit, hoc ita digne

fac emendari, ablate plene restituendo et illis qui hujusmodi scelua

in <]• nostrum audebant attemptare, tain graven) penam

infligendo, quod et v*jl>is et ipso filio vestro multipliciter aatisfiet

in nac parte. N ••; nee expedit, si placet, quod memorati

procurator Tain ooetram, sicut fieri mandastis, quoniam

quamcito quibusdam minis atolidis perterriti nobis i'l signiticae i nt,

eo • ri in partibuB Kancie in quibus turn rot, in

plena (eeimua pace co nee aliquis a ea molestavit vel

moleetabit, immo tuti et seoori itabunt in terra no icut aliqui

ex i) habemi Binoeritateml igitur vestram

nt'' «andam duximus quatinus, liquaxn tndignationem i

noa vel regnuin nostrum vel aliquem '1' a radicta

neepistis, earn remitters velitia, indubitanter Bcituri quod offensam

- m, ut amici no fcri peoialii el dilecti, eupii volun

hi'kIi oranib que di I

I . le dm i|- o apod We trnon ] 'I' 1,

\|ir

IS, r-r inl
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1 "- 1 - 1 ' Rei viceoomiti Notinghaiu et D< ilutem. Summone per boooa

Bummonitorae omnee archiepiscopos, i pieoopoe, abbatee, pr

barones, militee et libera tenentea de tota balliva tun. et «It- quali

villa iiij. Legalea bominee et prepositum, et de quolibet burgo \ij.

legales burgensee, et omnea alios, qui coram justiciariie itinerantibiu

venire debent et eolent, quod >mt apod Noting1

in crastino B

Trinitatia anno etc. \\j. ooram dilectis et fidelibus n<

Sedgrave, Adam de Novo Mercato, Willelmo I Willelmo d<

Bboraco, magistro II. de Shardelawe et magietrom Walterum («fc) <l<

Cantilap', Willelmo de Insula, quoe justieiarioa aoeiroe oonstitaimas,

auditari et Eacturi preoeptum nostrum. Facias etiam tunc venin

ooram eiedem justiciariie omnia plaeita oorone, que placitata non

sunt et que emerserunt postquam justieiarii noetri ultimo itineravi

ant in partibus illis, a<l omnia plaeita et omnia aihachiamenta ad

plaeita ilia pertinentia, et omnee assisaa et omnia plaeita que j>osita

sunt ad primam aBsisam coram justiciariie, cum breviboi aesiearum

et placitorum ; ita quod assise [lie et plaeita pro defeeta tui \<1

summonitionis tuc non remaneant. Facia- etiam daman et >ciri per

totam bailliam tuam quod omnee omnia plaeita que ruerunt

atterminata et non finita coram justiciariie noetrie apod W<

monnsti num. vel coram justiciariie ooetris, qui ultimo itineraverunt in

oomitatibus tuis de omnibue placitis, vel coram justiciariie noetrie illuc

missis ad assisas nove diesaisine capiendae et gaiolae deliberandas, tunc

sint coram prefatis justiciariis aoetria apud Noting' in Bodem -tatu. m
quo remanserunt per preceptum nostrum, vel per preoeptum predictorum

justiciariorum aostrorum itinerantium, vel per justiciarioa nostroe de

Banco. Summone etiam per bonoe rammonitores omnee illos qui

ruerunt vicecomitee post ultimam itinerationem predictorum justiciario-

rum in partibue illis. quod tunc sint ibidem coram predictia justiciariis

nostris cum brevibue de assisis et placitis que tempore buo reeeperant,

ad respondendum de tempore buo, sicut reeponderi debet, coram

justiciariis itinerantibus. El babeae ibi Bummoniti hoc bn

be me ipso apud Westmonasterium, \ij. dii Ifaii, anno etc wj.

Bodem modo Bcribitur vioeoomitibue Cantebi I Hunt

I. -( \' et Hertford' ad diem et locum, que predict^ justieiarii

l< in viceOOmitibuB mandalmnt par litems sua-.

Res arohiepiscopis, episoopis, abbatibus, prioribos, oomitibus,

baronibus, militibus, libera tenentibui < t omnibuB aids de oomiter

tilui^ Noting' et Dereb', Oantebrigie et Hunted'. 1 Hertf,

intern. Sciatia quod eonetituimua dileotoe et fidelea no

Btephanum de Sedgrave etc. at rapra, justieiarioe n<

itinerandum per oomitatue pradiotoe de omnibus a- I placitis.

lam oorone noetra quam aliia que emerserunt postquam justieiarii

nostri ultimo itineraverunt in partibua illis, et de ilha etiam •

atterminata fnerunt et non finita coram justiciariis apud

Westmonasterium vel coram justiciariis aoetria, qui ultimo itiner-

avorunt in comitatilms prediotifl do omnibus placitis, vel lantmn oV

M>.
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[m. 13d.] assisis uove di&»aisine° capiendo et gaiolis deliberandis, ut sint coram

eis in eo statu in quo remanserunt per preceptum nostrum, vel per

predictos justiciaries nostras itinerantes, vel per justiciaries nostras

de Banco. Et mandavimus vicecomiti de predictis comitatibus

Noting' et Dereb' quod in crastino Sancte Trinitatis anno etc. xvj.

faciat coram eis apud Noting' summonitiones fieri et athacbiamenta

venire cum brevibus assisarum et placitorum predictorum. Mandavimus
similiter vicecomitibus de predictis comitatibus Cantebrigie et Hunt',

Essex' et Hertf, quod ad dies et loca, que ipsi justiciar» eis

mandabuut. faciant coram eis summonitiones fieri et atachiamenta

venire cum brevibus assisarum et placitorum predictorum. Et ideo

vobis mandamus quod ad hoc predictis justiciariis nostris sitis

intendentes. In cujus etc. fieri fecimus. Teste ut supra.

Rex dilecto et fideli suo Ade de Novo Mercato, salutem. Sciatis

quod constituimus vos justiciarium nostrum una cum dilectis et

fidelibus nostris S. de Sedgrave etc. ad itinerandum ad omnia placita

in comitatibus Noting' et Dereb' et aliis, ut supra. Et ideo vobis

mandamus quod in crastino Sancte Trinitatis predictis sociis vestria

occurrentes apud Noting' ad dictum iter incipiendum, taliter negociis

nostril in eodem expediendis intendatis, quod diligentiam vestram

habentee commendatam, ipsam pro tempore digne respicere debeamus

cum multiplici graciarum actione. Teste ut supra.

8 :ut superius est inrotulatum de itinere predictorum justiciariorum

in predictis comitatibus, eodem modo scribitur de itinere justiciariorum

in comitatibus subscriptis.

W. de Balegfa', H. de Lexinton', K. Duket, Adam filiua Willelmi,

lulfus filing Kepinaldi, in comitatibus War' et Leic', Norhamt',

Bedeford' et J > u
k

'
, apud Leic' in crastino Sancte Trinitatis; et in iiliis

comitatibus ad diem et locum etc.

.lii.ll''. BXBVU I'LACITOKI M Dl FoHESTA CoMITATIS EfiOBACI.

II. I" • .tcia rex An^lie etc. vicecomiti Eboraci, salutem.

Bnnunoae |M-r \x>\ rommonito arcbiepiscopos, episcopos,

abbata». prion-;, oomitee, barones, milites et Libera tenentes

manentei infra mefau I nostra in baillia* tua, quod sint

apod Eboracnm a «lie Pasche in v. Beptimanasl anno regni

nostri xvj. eoram dileetui et ndelibua aostrie Briano de Insula

«t Thoina <1< Muleton' et Huincum dfl Cerne sociis sins, justiciariis

foreste noetre ad placita I ooatre, sicut solcnt et debent venire.

Bnnunone etiam da qnalibet vill fcente intra metaa foreste nostra

predicte iiij. bomines emu preposito •' I earundem villatarum,

quod I
'i. Buinmoni etiam per boo nmonitoroa omm

hoiiuiH miii ;i forestam qui plaoita ton t. oountur, it

illo- 'i'ii attachiati nut pro Cmaa, quod tunc tint ibi. Bummone
in par bo unmonitore omm

Ilia tna, quod ibi halieunt omnia attaobiamenta raa, tan da

•
'.|«. \ .. f| ..II,» Ill, I.
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-J viridi quam de venaoione de baillia sua, post ultima placita n

ejuadem et que nondum terminate Bunt. Bummone etiam pet bonoe
Bummonitorea regardaton - d< ballia toa quod il»i habeant omnia
regaida sua sigUlis suie signata, et agistatorea quod tunc sint il.i

cum agiatamentis Buia. Et habeas ilji summonil t hoc bn
Teste me ipso apud Westmonaeterium, \j. die liarcii, anno regni

hostri wj.

Etez dilecto el fideli sun Thome de Muleton', Balutem. Sciatis

quod aaaignavimus vos, una cum dilectia et fidelibus noatris Bri

de [naula et Magistro Benrioo de Cern', ad placita I noatre

in comitatu Eboraci placitanda. Et ideo vobis mandamus quod a

die Paaehe anno regni noatri \\j. in unum mensem, predictis Briano
et Henrico apud Bboraeum ad boo occurratis ea diligencia mandatum
nostrum in bac parte exequentea, quod cam habere debeamua merito

commendatam. Teste me ipso apud Lameh', xij. die llareii.

Eodem modo mandatum eat magistro Henrico de ( « rn<

.

Eb x vicecomiti Norf et Buff, Balutem. Bummone per bonos

Bummonitorea \ij. de legalioribus militibus baillie tue, <jui non sunt

de libertatibus Elyensis eprecopi, quod sint coram justiciariis noatris

ad primam aasiaam, cum in partes illas venerint, ad n icendum
super Bacramentum Buum qualem saisinam •

I
lyenais babuit de

libertatibus Buis in initio guerre mote inter dominum J. regem,

patrem nostrum, et barones buos Anglie, et qualem pn 11.

nunc Elyensis episcopi habuerunt tempore R. regis avunculi noatri

et domini J. regis patris noatri, acilicet, de returno brevium et de

averiis captis et de placitis infra hundredum et dimidium de Midford',

et infra quinque hundreda et dimidium de Wykelawe i I Treling',

de Wineston', et de amerciamentis oolligendis tarn it aliia feodis

quam Buis, excepto thesauro et murdro, <lr quibus J. quondam
Elyensis episcopus nullam libertatem vel curiam habere potuit

:

sicut idem episcopus cognovit, placita ilia debent | tari ad

comitatum de omnibus hundredis prediotis sunt de hundredo de

Midford*. Et habeas ibi summoniton nomina militum et hoc

breve. Interim autem de prem i idem • m habere

permittas usque ad octabas Bancti Johannia Bapl uno regni

noatri wj. T( ste me ipso apud Weetmonaaterium, \ij. die March,

anno eodem.

Mandatum eat vicecomiti Heref quod, sicut as ipaum diligil

in fide qua regi tenetur, diligenter inquirat
i

ramentum
proborum et legalium hominum de comitate buo, qui homines -e

fecerunt de fanidia Wither \el cujushhet alteriu ates

fin runt per eundein comitatum ad triturandum et wndeiidum blade

et alia bona clerioorum Romanorum et aliorum diatrahenda

aaportanda, et qui homines de comitatu too dicta hlada manibus sms

trituraverunt, et eadom Mada el aha bona vendiderunt et diatraxerunt.

Omnes autem eos de balliva sua. quos inquirers poterit ibidem sic

itineratos raiase, oapial > i in prisona re^is salvo custodiat. donee a

v aliud habuerit mandatum
;

qui dicta Mada trituraverunt
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[m. lid.] et eaderu bona et alia bona vendiderunt et distraxerunt, ponat per

vadium et salvos plegios quod sint coram rege quaudo preceperit

inde responsuri. Et inquisitionem inde factam sub sigillo suo et

sigillis eorum per quos facta fuerit, regi mittat et boc breve. Teste

rege apud Westmouasteriuui, viij. die Maii.

Eodem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglie.

Rex mittit S. de Sedgrave et G. Basset ad partes Marcbie ad

emendas faciendas et recipiendas super interceptionibus hinc inde

factis post treugas captas inter regem et L. etc. ; ita quod erunt

apud Crucem Cuelin die Jovis proxima ante Dominicam Palmarum.

Et mandatum est J. tilio Alani quod eis dictis die et loco occurrat

et consilium efficax impendat ad predicta expedienda, iturus cum eis

vel in occursum eorum usque ad vadum sub Muntgomery ad diem

quern eis scire facient, ad idem faciendum. Teste rege apud

Westmonasterium, xij. die Marcii.

Eodem modo scribitur :

—

Johanni de Monem' et H. de Alditb'.

Thome Corbet, quod eis occurrat apud vadum de Muntgomery
paratus ad dictas emendas faciendas quantum ad regem

pertinet, secundum quod ipsi S. et G. dictatores ex parte et

Edenevet Yachan et Maddoc filius Griffini dictabunt.

R. Cornubie, quod det in mandatis constabulario de Brecheniho

quod predictis S. et G. dictis die et loco, scilicet, apud

Crucem illam, occurrat ad emendas illas faciendas quantum

ad regem pertinet; ita quod pro defectu ejus dictas treugas

rumpi contingat in dampnum regis.

W. de GodarvilT quod eis ibidem occurrat, ut supra.

Constabulario de Brechennio, similiter.

Mandatum est ballivis portus Portesm' quod si aliquis miles,

yiem§t
vel baligtarina de bransmarinia partibus applicet in porta

O, non permittat eum ulterius procederc in terrain regis, set

aur ad partes suas incontinenti vel in villa de Portesm'

remaneat, donee r< x aliad inde preceperit. Teste rege apud Windles',